[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.04.2020
	с. Яковлевка
	№
	233-па

О внесении изменений в постановление от 27.04.2020 № 223-па
 «Об окончании отопительного сезона 2019-2020 годов на территории

Яковлевского муниципального района»
На основании решения оперативного штаба по организации проведения мероприятий по предупреждению завоза и распространения на территории Яковлевского муниципального района новой коронавирусной инфекции от 30.04.2020 года, Администрация Яковлевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 27.04.2020 № 223-па   «Об окончании отопительного сезона 2019-2020 годов на территории Яковлевского муниципального района», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Завершить отопительный сезон 2019-2020 годов на территории Яковлевского муниципального района с 10 мая 2020 года.».
    2. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района  обеспечить размещение настоящего постановления в газете «Сельский труженик» и на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района Коренчука А.А.
	Глава района - глава Администрации

Яковлевского муниципального района

	Н.В.Вязовик

[image: image1]